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Svensk författningssamling 

Lag 
om ändring i lagen (2015:1016) om resolution 

Utfärdad den 30 maj 2024 

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs att 5 kap. 3 a § och 27 kap. 13 och 15 §§ 
lagen (2015:1016) om resolution ska ha följande lydelse. 

5 kap. 
3 a §2    Om det inte är möjligt att ta in ett villkor enligt 2 § första stycket i 
ett avtal som avser nedskrivningsbara skulder, ska företaget underrätta 
Riksgäldskontoret om det och till vilken skuldklass skulden hör. 

När Riksgäldskontoret har tagit emot underrättelsen gäller inte 2 § första 
stycket. Om Riksgäldskontoret bedömer att det är möjligt att ta in villkoret 
i avtalet, ska Riksgäldskontoret dock inom rimlig tid kräva det. 

27 kap. 
13 §3    Avgiftsskyldiga ska betala årliga resolutionsavgifter. De samman-
lagda resolutionsavgifterna för ett år ska uppgå till 0,05 procent av det totala 
underlag för samtliga avgiftsskyldiga som beräknas enligt 14 § (avgifts-
underlaget).  

Om inte annat följer av tredje stycket fastställs den resolutionsavgift som 
en avgiftsskyldig ska betala i enlighet med förordningen om resolutions-
avgifter.  

Det som i artiklarna 4.1, 6–9, 12.1, 14.2, 14.3, 14.6 och 17.2 i 
förordningen om resolutionsavgifter anges om metoden för riskjustering av 
resolutionsavgift och om uppgiftsskyldighet, ska inte tillämpas för EES-
filialer. För EES-filialer ska riskjustering av resolutionsavgift ske i enlighet 
med de kriterier som anges i artikel 103.7 i krishanteringsdirektivet och 
föreskrifter som har meddelats med stöd av 29 kap. 1 § 11. 

Resolutionsavgift ska betalas så länge som behållningen i resolutions-
reserven understiger tre procent av de garanterade insättningarna. 

15 §    Om behållningen i resolutionsreserven understiger 0,67 procent av de 
garanterade insättningarna, ska resolutionsavgiften höjas, om det är nöd-
vändigt för att återställa behållningen i resolutionsreserven till 1 procent av 
de garanterade insättningarna inom sex år från den tidpunkt behållningen 
först understeg 0,67 procent av de garanterade insättningarna. 

Den höjda avgiften ska bestämmas till en procentandel av avgifts-
underlaget som medför att summan av alla avgiftsskyldigas resolutions-

1 Prop. 2023/24:65, bet. 2023/24:FiU31, rskr. 2023/24:187. 
2 Senaste lydelse 2021:467. 
3 Senaste lydelse 2021:504. 
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SFS 2024:393avgifter uppgår till ett belopp som beräknas vara tillräckligt för att inom sex 
år från den tidpunkt behållningen först understeg 0,67 procent av de 
garanterade insättningarna återställa behållningen i resolutionsreserven till 
1 procent av de garanterade insättningarna. 

Om behållningen i resolutionsreserven under den tidsperiod som avses i 
andra stycket minskar ytterligare på grund av ytterligare utbetalningar ur 
resolutionsreserven, ska en ny sexårsperiod för beräkning av höjd grund-
avgift börja löpa. 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2024. 

På regeringens vägnar 

NIKLAS WYKMAN 
Fredrik Opander 
(Finansdepartementet) 
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